PATVIRTINTA

Alytaus rajono savivaldybés tarybos
2018 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. K-2
(Alytaus rajono savivaldybés tarybos
2018 m. gruodzio 6 d. sprendimo Nr. K-205
redakcija)

3 priedas
2 lenteleé

SVIETIMO, SPORTO PASLAUGU TIEKIMO IR PLETROS SAVIVALDYBES TERITORIJOJE PROGRAMOS
VERTINIMO KRITERIJU SUVESTINE

Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

Kodai .. Vertinimo 2017 2018 2019 2020
Strateginio | Programos | Programos | Uzdavinio Pavadlfumas, mato Kriterijaus
tikslo kodas tikslo kodas vienetas kodas
kodas kodas
Efekto kriterijus (-ai)
01 09 Mokiniy, gavusiy | E-01-09-01 97 97 97 97
Brandos  atestatus,
dalis nuo visy
baigusiy 1V gimn.
klasg mokiniy
skai¢iaus, proc.
01 09 Mokiniy, gavusiy | E-01-09-02 98 98 98 98
Pagrindinio
i$silavinimo
pazymejimus, dalis




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmeés (metais)

Kodai

01

09

01

09

Pavadinimas, mato

Vertinimo

2017

2018

2019

2020

nuo visy baigusiy 10
klasg (IT gimn. klase)
mokiniy  skaiCiaus,
proc.

Mokiniy, gavusiy
Pradinio issilavinimo
pazyméjimus, dalis
nuo visy baigusiy 4
klasg mokiniy
skai¢iaus, proc.

E-01-09-03

96

96

97

97

Sudaromos  salygos
Kiekvienam  vaikui
lankyti ugdymo
Istaigas, Jvairius
neformaliojo
Svietimo uzsiémimus
atitinkanCius  abiejy
ly¢iy poreikius,
nuolat/i§skirtiniais
atvejais

E-01-09-04

nuolat

nuolat

nuolat

nuolat

Rezultato kriterijus (-ai)

01

09

01 Ugdymo Istaigy

skaicius, vnt.

R-09-01-01

6 gimnazijos

6 gimnazijos

6 gimnazijos

6 gimnazijos

1 specialioji
mokykla

1 specialioji
mokykla

1 specialioji
mokykla

1 specialioji
mokykla

1 neformaliojo
ugdymo jstaiga

1
neformaliojo
ugdymo
Istaiga

1
neformaliojo
ugdymo
Istaiga

1
neformaliojo
ugdymo
Istaiga




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmeés (metais)

Pavadinimas, mato

Vertinimo

2017

2018

2019

2020

Gavusiy pedagoging
psichologing pagalba
asmeny skaicius,
asmenimis

R-09-02-01

180

180

180

180

Pravesty  rajoniniy
olimpiady, konkursy,
viktoriny  skaicius,
vnt.

R-09-03-01

15

15

15

15

Mokiniy uzimanciy
prizines vietas meno
ir sporto  srityse
skaiCius, asmenimis

R-09-04-01

30

30

30

30

Gyventojy
jtraukiamy 1
sveikatinimo ir
sporting veikla
skaiCius, asmenimis

R-09-05-01

1800

1800

1650

1600

Efektyvy  mokiniy
uzimtumag
vykdancios
institucijos, istaigos,
organizacijos, Kiti
fiziniai ir juridiniai
asmenys, vnt.

R-09-06-01

13

13

13

13

Kodai
01 09 02
01 09 03
01 09 04
01 09 05
01 09 06
01 09 06

Moksleiviy, gavusiy
vairuotojo
pazymejimus,
skaiCius

R-09-06-02

71

90

90




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reik§més (metais)

Kodai

Pavadinimas, mato

Vertinimo

2017

2018

2019

2020

01

09

07

Mokytojy ir kity
pedagoginiy
darbuotojy skaicius,
asmenimis

R-09-07-01

340

330

325

315

01

09

08

Studenty ir mokiniy
gavusiy parama
skaicius

R-09-08-01

45

30

30

30

Produkto kriterijus (-ai)

01

09

01

01

Vaiky ir mokiniy
skaiCiaus kaita
lankanciy
(rugséjo 1 d.),
asmenimis

P-09-01-01-01

1879

1727

1650

1588

01

09

01

02

Mokiniy pavezamy j
mokyklg skaicCius,
asmenimis

P-09-01-02-01

1148

1153

1160

1152

01

09

02

01

Ugdymo jstaigy
bendruomeniy,
gaunanciy
pedagoginés
psichologinés
pagalbos paslauga
skaicius, vnt.

P-09-02-01-01

14

01

09

02

01

Likviduojamy jstaigy
skaicius, vnt.

P-09-02-01-02

01

09

02

01

Gavusiy
kompleksing pagalba
asmeny skaicius,
asmenimis

P-09-02-02-01

10

98

98

98




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reik§més (metais)

Kodai

Pavadinimas, mato

Vertinimo

2017

2018

2019

2020

01

09

03

01 Olimpiady ir
konkursy nugalétojy
ir prizininky
skaiCius, prizininky
skaic¢ius, asmenimis

P-09-03-01-01

28

27

25

25

01

09

03

01 Sportiniy  varzyby
skaicius, vnt.

P-09-03-01-02

10

10

10

10

01

09

03

01 Mokyklinés
dokumentacijos
pavadinimy  kiekis,
vnt.

P-09-03-01-03

21

21

21

21

01

09

03

01 Tarptautinés
Mokytojo dienos
paminéjimas, dalyviy
skaiCius, asmenimis

P-09-03-01-04

160

150

140

130

01

09

03

01 Apdovanojamy
geriausiy abiturienty
skaiCius, asmenimis

P-09-03-01-05

01

09

03

01 Kvalifikaciniai
renginiai, vnt.

P-09-03-01-06

01

09

03

01 Premijas gavusiy,
geriausiy  mokytojy
skaiCius, asmenimis

P-09-03-01-07

01

09

03

01 Panaudota 1ésy, proc.

P-09-03-01-08

90

90

90

90

01

09

04

01 Mokiniy skaiciaus
kitimas, asmenimis

P-09-04-01-01

330

330

330

330

01

09

04

01 Metodiné pagalba
tévams
organizuojant
renginius, vnt.

P-09-04-01-02

14

14

18

18




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reik§més (metais)

Kodai

Pavadinimas, mato

Vertinimo

2017

2018

2019

2020

01

09

04

01 Mokytojy
kvalifikacijos
tobulinimo
renginiai, vnt.

P-09-04-01-03

4

4

5

01

09

04

01 Mokytojy
dalyvaujanciy
kvalifikacijos
tobulinimo
renginiuose skai€ius,
asmenimis

P-09-04-01-04

20

20

25

25

01

09

04

01 Konkursy
organizavimas, vnt.

P-09-04-01-05

01

09

04

01 Festivaliy
organizavimas, vnt.

P-09-04-01-06

01

09

04

01 Sporto varzyby
organizavimas, vnt.

P-09-04-01-07

15

15

15

15

01

09

04

01 Mokyklos jvaizdzio
turtinimas, naujoviy
sklaida jvairiomis
priemonémis, vnt.

P-09-04-01-08

200

200

240

240

01

09

04

01 Vienam mokiniui
vidutiniSkai
tenkancios iSlaidos,
tukst. Eur

P-09-04-01-09

0,9

0,9

0,9

0,9

01

09

04

01 Koordinuojamy
sporto projekty
skaicius, vnt.

P-09-04-01-10

01

09

04

01 Neformalaus vaiky
Svietimo programy
skaicius, vnt.

P-09-04-01-11

22

22

22

22




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

Kodai Pavadinimas, mato Vertinimo 2017 2018 2019 2020

01 09 05 01 Renginiy  skaicius, | P-09-05-05-01 30 30 30 30
vnt.

01 09 05 01 Sporto kluby | P-09-05-05-02 6 6 6 6
skaicius, vnt.

01 09 05 01 Komandy skaicius, | P-09-05-05-03 23 21 20 20
vnt.

01 09 05 01 Sporto projekty | P-09-05-05-04 30 30 30 30
skaiCius, vnt.

01 09 05 01 Sudarytos galimybés | P-09-05-05-05 nuolat/ nuolat/ nuolat/ nuolat/
savivaldybés i$skirtiniu iSskirtiniu i$skirtiniu 1$skirtiniu
biudzeto 1eSomis grafiku grafiku grafiku grafiku
remiamuose  sporto
klubuose ir
daugiafunkciuose
centruose  moterims
ir vyrams sportuoti,
nuolat/iSskirtiniu
grafiku

01 09 06 01 Dalyviy skai¢ius, | P-09-03-06-01 290 270 260 250
asmenimis

01 09 06 01 Stovykly  skaiCius, | P-09-03-06-02 10 10 10 10
vnt.

01 09 07 01 Pareigybiy skaicius, | P-09-03-07-01 3 3 3 3
vnt.

01 09 08 01 Pateikty studenty ir | P-09-03-08-01 45 35 35 35

mokiniy praSymy
skaicius, vnt.







